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Junkers Cerapur GC2200W
20/25C kocioł kondensacyjny
dwufunkcyjny 7736901493
Cena 3 990,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta 7736901493

Opis produktu
CERAPUR GC2200W • kondensacyjny z zamkniętą komorą spalania • płynna modulacja mocy od 4,8 kW • zwiększona moc na
c.w.u. do 25 kW • niezwykły design • nowy intuicyjny panel sterowania z 7 przyciskami i wyświetlaczem LCD • pełna
współpraca z opcjonalnymi regulatorami w systemie EMS2 • nowy nierdzewny aluminiowo-krzemowy wymiennik ciepła •
dodatkowe zestawy hydrauliczne ułatwiające instalację • niewielkie wymiary umożliwiające montaż w nowych i
modernizowanych instalacjach • praca niezależna od powietrza w pomieszczeniu i od ciągu kominowego • wyjątkowo
przyjazny dla środowiska dzięki niskiej emisji tlenków azotu (6 klasa NOx) 1 Nowa obudowa w niezwykłym designie 2 Nowy
wymiennik ciepła wykonany z nierdzewnego stopu aluminiowo-krzemowego umożliwia modulację już od 4,8 kW 3 Możliwość
szybkiego zdjęcia bocznych ścianek ułatwia montaż i konserwację 4 Nowy syfon z blokadą dla zwiększonego bezpieczeństwa 5
Układ hydrauliczny zapewnia łatwy dostęp do płytowego wymiennika ciepła od przodu 6 Kolorowe oznaczenia podłączeń
elektrycznych znacznie ułatwiają montaż i eliminują ryzyko pomyłki 7 Nowy intuicyjny panel sterowania z siedmioma
przyciskami i czytelnym wyświetlaczem LCD Wyjątkowy design Już na pierwszy rzut oka można dostrzec niezwykłą linię kotła
Cerapur 2200. Jego wyjątkowy design, niemal miniaturowe – jak na tak kompleksowo wyposażone urządzenie – wymiary
sprawiają, że z łatwością znajdziesz miejsce na jego montaż nawet w niewielkim mieszkaniu lub apartamencie. Intuicyjny
panel sterowania Kocioł został wyposażony w intuicyjny panel sterowania, który ma siedem dedykowanych przycisków oraz
czytelny wyświetlacz. Może on również współpracować z szeroką gamą dodatkowych regulatorów i modułów serii Cx (EMS2).
Menu i funkcjonalności nowego panelu sterowania są efektem zebranych opinii i oczekiwań użytkowników. Podwyższony
komfort Cerapur 2200 ma zwiększoną do 25 kW moc dla podgrzewania wody użytkowej, pomimo mocy grzewczej
dostosowanej do potrzeb cieplnych małych i średnich mieszkań. Dzięki temu zapewnia podwyższoną klasę komfortu ciepłej
wody oraz wydajność 11,6 l/min (wg EN 13203-1).
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